
l 'ji.,i,,x,", 
W 3.oł§I

Nr spraw,y: SOGCH1ZP lż1, lż0l8

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA

Na podstawie art. 92 ust. l i ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z ż017 r. poz. 1579 z późn.zm.) Wójt Gminy Chojnów informuje

o wyniku przeprowadzonego w Ębie przetargu nieograniczonego postępowarria na zadanie

pn.: Wyposażenie w sprzęt TIK w ramach pĄektu ,,Zwiększenie jakości edukacji

w §zkolach Podstawowych w Krrywej, Niedźwiedzicach, Okmianach, Starym Łomie"

Do realizacji zamówienia została wybrarra oferta ńożona przez Wykonawcę:

Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak

Ul. Armii Krajowej 3/161

10-072 OlszĘn

Cena - 98 219,98 zl

Termin realizacji - 7 dni

Termin płatności - 2l dni

uzasadnienię:

Kryteńum była cena -60%, termin realizasji - 30 %o, termin płatności - 10 %

Wykonawca spełnił warunki wymagane w SIWZ. Oferta uzyskała na:wżsą liczbę punktów

spośród ofeń niepodlegaj ących odrztrceniu.

Streszczenie oceny i porównania zlożonych ofeń

L.p. Wykonawca

Ilość punktów
w kryterium

cena
60%

Ilośó
punktów w
kryterium

termin
rcalbacji

30%

Ilość
punktów w
kryterium
termin

płatności
10 o/o

Punktacja
łącma

l
Mpc paweł oleksiewicz

Ul. Podrzecma 38
99-300 Kutno

Projeb: ,,Zwiększeniejakości edukacji w Szkiach Podstawowych w Krzywej, Niedźwiedzicach, Olclnianach, Starym
Łomie" w rąmąch Regionalnego Programu Operaqłjnego Województwa DolnośIqskiego 2014-2020 współfnanso-
wanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Unia Europejska
Eufope,iski FUndUsz spo{eczny

Chojnów, dnia 21.09.2018 r.



l i,,.,*,,,s,, W 3Pł§,I Unia Europejska
Europ€jski FUndUsz spoteeny

Umowa zostanie podpisana w terminie wyznaczonym przez Zarnańającego zgodnie z ustawą

Pzp.

Zup.wóm

ngr Honorato Tojc,
5EKRErARz G

Projekl: ,,Zwięk§zenie jakości edukllĘi w Szknlach Podstawowych w Klzywej, Nied:źwiedzicąch Okmianach, Starym
Łomie" w rąmąch Regionalnego Programu Operacyjnego lł'ojewództwą Dolnoślqskiego 2014-2020 współfinanso,
wanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

2

Ogólnopolska Grupa IT
Darruta walczak

Ul. Armii Ikajowej 3/161
10-072 Olszryn

60 30 10 100

3

CPU ZETO Spółka z o.o.
Ul. Powstańców Wielkopolskich

20
58-500 Jelenia Góra

4

ALLTECH S.J. Z. Pająk, A. Pa-
jąk

Ul. Spółdzielcza 33
09-407 Płock

5

Przedsiębiorstwo Handlowo
Usługowe

INTER-TAB Jan Pazdecki
Józefów ż7

62-872 Godziesze Małę

6
A&ESp.zo.o.

Ul. Gwiździsta l0l10
53-413 Wrocław

7

FHU Horyzont Krzysżof Lech
Ul. l1|istopada2l

38-300 Gorlice

-Rękoś


